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Postepowanie JTBS/ZP/1/2016

Tresé¢ zapytan oraz wyjasnienia
dotyczace zapiséw Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia
W postgpowaniu na
,Budowa trzech budynkéw mieszkalnych wielorodzinnych — mieszkania komunalne w tym
socjalne w m. Wilczyniec gm. Jarocin dz. nr 4/10"

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoOowien
publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164) Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan dotyczacych
zapisow  Specyfikacji Istotnych ~Warunkow Zamoéwienia wraz z wyjasnieniami.
W przedmiotowym postgpowaniu wplynely nastepujgce pytania:

Pytanie nr 1
Czy ptatnosé¢ za wykonane prace budowlane jest jednorazowa czy dokonywana co miesigc dla
wykonawcey?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze platnos¢ za wykonane prace budowlane odbywa si¢
po zakonczeniu budowy i uzyskaniu prawomocnego pozwolenia na uzytkowanie przez
Wykonawceg.

Pytanie nr 2
W zalaczonym do postepowania projekcie budowlanym, w zestawieniu stolarki okiennej
i drzwiowej nie ma przedstawionych wymiarow. Prosz¢ o weryfikacj¢ powyzszej kwestii.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wymiary stolarki okiennej i drzwiowej sa ujgte W obmiarze
zalgczonym do postepowania. Ponadto Zamawiajacy informuje, ze brakujace wymiary okien
i drzwi zostaly opublikowane na stronie internetowej Zamawiajgcego.

Powyzsze pytania i odpowiedzi stanowig integralng czes¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamoéwienia i jej zalacznikéw. Powyzsze odpowiedzi nalezy uja¢ w tresci sktadne; oferty.
Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze nie wydtuzyt terminu sktadania ofert.
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